iiim simulacvorum horraida dissidia. Prima Nieoea

pryscripsit adorandas, SCcunda confirmai. Oriur^tiir

rivc tolo Oiiente, qu* sese diffundunt m GalHam.

tura, nulluni phantasma a mente <Ie Deo cfdctuiji,

nullum o}>us iiuniamiia, nec moI esoriens, uec occi-

dcns, nec nubcs, nec igsis, nec arbon^s, nec opcra

hominum, ut sunt imagines. Nam si opera Dei non

sunl ailoranda, quantr, minos hotiiinuin, id est. iiua-

gincs Dei, angclorant, sanctnrum !

IX. Neque ocjicias, non tc iitKigincin, scd rcm

imagine effictam. Nani objectum tenninat adoratio-

ncm. Adde quod fraus est Sat3n», qui specie htMoria

sanctorum, ad Hola mentem traducit, ct a vero

seterno ad carnalia bos dcmergit.

X. Pielurae aspecSaiida?, ceu res itiHnironta;, octilo

externo. Dcub intcrne adoraudus. llke, eausa bisto-

ria;, ct memerise, non rclig-ionis . Dcus latriic, deu-
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lix ct sempiternx roligioni:

houore, quia noc male ncc benc possunt f.icere. Deus

cmn spe, cum amorc, oum honore cl gaudio sine

line.

XI. Adde quo.l ul abjicialur oinnis snperstilio,

nulla imago in parietibus ecclesix depingenda, nul-

lum gtmulacrum crigenduin; nec illae imagines vo-

candx sanctas, qtiia nil est sanctuiu nisi l>ei templum

(/ Cor.), ut adorelur umis et vcrus Deus in sxcula

sxcutorum. Amen.

De dispensatione toliui rei ecclesiasticee.

(Prtrfixus a nobis cst hic titulus, ct menlc auctoris.)

Convocaverat Ludovicus imperator coetum amplis-

simum pontificix ct laica;, rie reformanda Eeclesia.

Inter c.;eleros prxluxere ceu faees lucidissirase, Ada-

lardus ct Elizaccharus ; ille integritate \itue el fulgore

muncris, bic doctrinx lumiuc. Unaniroi anima repa-

randum Ecclesix decus conclamanl omnes. Agobar-

dus cxcipit eorum alaeres vultus : orat, et pro Eeele-

sia agit, convertit singulorum animos ad labantcm

pene Ecclesix gloriam ; ajdificent, erigant, macerias

jam subruentis Jerosolymx. Indc insilit in Iaicx

frauiiis sacrilegium, qui de peculalu ecolcsiastico

convivunt, et rem Dci rem sacrilegi efficiunl. Prob.it

a primis nascentis Ecclesix exordiis, incrementis,

accrementis, quibns cxpit ditari, duce Spiritu, sia-

tutos canones, qui dircplioncm rei ecclesiasticae

vetarent, nullique citra conscieutix perniciem con-

cedcrent ab illis canonibus discedere. Rogat Cxsa-

rem ut raedeatur, ccetum ut deprecelur contra sacri-

lcgos Gallos. Excipitur ab llelizaccharo et Adalardo

senibus alacriter oratio Agobardi. Mouont de hac re

imperatorem : qui convocalo conoiiio politica; et